SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BVPHCN Đồng Tháp, ngày 27 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Hóa đơn điện tử đã lập sai

Tên người nộp thuế: BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
Mã số thuế: 1400524306.
Bệnh viện Phục hồi chức năng xin thông báo về việc hóa đơn điện tử đã lập

sai như sau:

STT Mã CQT cấp

Ký
hiệu
mẫu
hóa
đơn

Ký
hiệu
hóa
đơn

Số
hóa
đơn

Ngày
lập

Loại
hóa
đơn

Ghi
chú

1  00EC1787753DDB4242AB21CC264376AC9D 2/001 C25TAA 00008180 24/10/2025 Thay
thế

 Nơi nhận:
- Tổ CNTT (đăng Website BV);
- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:20:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:56:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:59:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!